檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：李筱涓

電話：05-3620123#306

電子信箱：iamsj@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣六腳鄉更寮國民小學

發文日期：中華民國105年11月2日

發文字號：府教學字第1050210026號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請貴校宣導鼓勵所屬教師參加國立臺南大學辦理106年度

「國民小學教師加註輔導專長26學分班」，請查照。

說明：

一、依據教育部105年10月28日臺教師(三)字第1050148924A號

函辦理。

二、教育部核定國立臺南大學辦理旨揭國民小學教師加註輔導

專長26學分班1班次，由進修教師自行付費，不予補助。

三、本案相關開課及招生訊息，請逕洽國立臺南大學邱美雀小

姐，聯絡電話06-2133111分機245。

正本：嘉義縣各國民小學

副本：嘉義縣政府教育處 2016-11-02
16:36:04

1050003904

嘉義縣六腳鄉更寮國民小學

105/11/03